
U C H W A Ł A N R M.ljLŁ.jW 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

RADA GMINY 
CEWICE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U . z 2016 r., poz. 250 ), Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ Ł 

Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości , na których zamieszkują mieszkańcy, z dołu bez wezwania, do 15-tego dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, którego dotyczy obowiązek uiszczenia opłaty. 

£ § 2 . 

1. Właściciele nieruchomości będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wpłatą 
gotówkową w kasie Urzędu Gminy w Cewicach, przelewem na indywidualny rachunek bankowy lub poprzez 
inkasentów. 

2. Indywidualny numer rachunku bankowego można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cewicach w Referacie ds. 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej. 

§ 3 . 

Traci moc uchwała Nr XXII/189/2012 Rady Gminy Cewice z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
^PPomorskiego. 

A 


